



Immudex ApS

Bredevej 2
2830 Virum
CVR No. 31348854

Annual report 01.07.2020 - 30.06.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.11.2021

Søren Elmann Ingerslev
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|----------------------------------------------|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's extended review report | 4 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2020/21 | 7 |
| Balance sheet at 30.06.2021 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2020/21 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 15 |

Entity details

Entity

Immudex ApS

Bredevej 2

2830 Virum

Business Registration No.: 31348854

Registered office: Lyngby-taarbæk

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Board of Directors

Søren Elmann Ingerslev, Chairman

Patrik Olof Dahlén

Douglas Frank Sweet

Executive Board

Helene Kähler Hjenner, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activities of Immudex is to provide MHC Dextramer® reagents and diagnostic kits for improved cellular immune monitoring to be used in research, clinical development and diagnostics.

Development in activities and finances

The Company has during the fiscal year had the following focus areas:

- i. Increase sales of RUO (research-use-only) Dextramer® reagents
- ii. Expand the innovative dCODE® Dextramer product line with the dCODE® Dextramer (RiO) reagents compatible with the Becton, Dickinson and Company (BD)'s Rhapsody single cell analysis system, a platform for single cell multiomic analyses.
- iii. Enter collaboration with immunAware ApS to distribute the company's product portfolio, incl. the loadable MHC I monomer, the easYmer, globally. immunAware's easYmer technology has a strong synergy with Immudex' products
- iv. Develop and launch the U-Load Dextramer® product line with a broad allele coverage, providing high flexibility to researchers working with neoepitope screening, mapping of antigen-specific T-cell responses to diseases, and assessment of peptide-MHC binding
- v. Develop and market new Dextramer® reagents for measuring T-cell responses to SARS-CoV-2.

The total sales revenue at group level of RUO and IVD reagents increased by 24% (30% in local currency) relative to the previous fiscal year with approximately 60% of the sales in North America and 40% in the rest of the world.

Immudex continued to invest significant resources in 1) the development of new Dextramer® reagents, 2) in expanding commercial activities and 3) maintaining and protecting existing patent portfolio.

The Company has realized a profit of DKK 0.8 million.

Outlook

In the next financial year, a continued expansion of Immudex' product portfolio and commercial operation will take place, in addition to the continued progress of the research and development pipeline.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

| | Notes | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|--------------------------------------------------|-------|-------------------|--------------------|
| Gross profit/loss | | 24,389,362 | 15,279,639 |
| Staff costs | 1 | (22,615,625) | (17,002,427) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | (1,075,707) | (537,386) |
| Operating profit/loss | | 698,030 | (2,260,174) |
| Other financial income | 3 | 413,325 | 659,005 |
| Impairment losses on financial assets | | (50,574) | 107,693 |
| Other financial expenses | 4 | (1,012,054) | (710,224) |
| Profit/loss before tax | | 48,727 | (2,203,700) |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | 705,727 | 532,292 |
| Profit/loss for the year | | 754,454 | (1,671,408) |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | 754,454 | (1,671,408) |
| Proposed distribution of profit and loss | | 754,454 | (1,671,408) |

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

| | Notes | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|--------------------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Acquired intangible assets | | 1,012,873 | 0 |
| Intangible assets | 6 | 1,012,873 | 0 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 2,777,574 | 2,109,763 |
| Leasehold improvements | | 3,188,889 | 3,422,222 |
| Property, plant and equipment | 7 | 5,966,463 | 5,531,985 |
| Investments in group enterprises | | 0 | 0 |
| Deposits | | 461,293 | 480,406 |
| Financial assets | 8 | 461,293 | 480,406 |
| Fixed assets | | 7,440,629 | 6,012,391 |
| Work in progress | | 7,805,669 | 7,673,898 |
| Inventories | | 7,805,669 | 7,673,898 |
| Trade receivables | | 2,918,863 | 1,665,292 |
| Receivables from group enterprises | | 6,760,993 | 4,423,948 |
| Deferred tax | 9 | 4,866,145 | 4,489,262 |
| Other receivables | | 729,356 | 12,711,016 |
| Joint taxation contribution receivable | | 328,844 | 444,431 |
| Prepayments | | 724,313 | 738,822 |
| Receivables | | 16,328,514 | 24,472,771 |
| Cash | 10 | 15,265,734 | 7,804,370 |
| Current assets | | 39,399,917 | 39,951,039 |
| Assets | | 46,840,546 | 45,963,430 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------|------------------------|
| Contributed capital | | 688,667 | 688,667 |
| Retained earnings | | 33,762,756 | 33,008,302 |
| Equity | | 34,451,423 | 33,696,969 |
| Other payables | | 4,623,559 | 3,250,265 |
| Non-current liabilities other than provisions | 11 | 4,623,559 | 3,250,265 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 11 | 176,062 | 166,490 |
| Bank loans | | 29,892 | 21,406 |
| Trade payables | | 2,529,910 | 2,643,764 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 294,394 |
| Other payables | | 5,029,700 | 5,890,142 |
| Current liabilities other than provisions | | 7,765,564 | 9,016,196 |
| Liabilities other than provisions | | 12,389,123 | 12,266,461 |
| Equity and liabilities | | 46,840,546 | 45,963,430 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 12 | | |
| Contingent liabilities | 13 | | |

Statement of changes in equity for 2020/21

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 688,667 | 33,008,302 | 33,696,969 |
| Profit/loss for the year | 0 | 754,454 | 754,454 |
| Equity end of year | 688,667 | 33,762,756 | 34,451,423 |

Notes

1 Staff costs

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 19,749,351 | 14,826,226 |
| Pension costs | 2,599,337 | 1,996,263 |
| Other social security costs | 266,937 | 179,938 |
| | 22,615,625 | 17,002,427 |
| Average number of full-time employees | 33 | 26 |

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------------------|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Amortisation of intangible assets | 44,498 | 0 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 1,031,209 | 537,386 |
| | 1,075,707 | 537,386 |

3 Other financial income

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Financial income from group enterprises | 413,325 | 525,093 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 133,912 |
| | 413,325 | 659,005 |

4 Other financial expenses

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------------------------|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Financial expenses from group enterprises | 3,239 | 600,651 |
| Other interest expenses | 222,510 | 88,121 |
| Exchange rate adjustments | 759,408 | 0 |
| Other financial expenses | 26,897 | 21,452 |
| | 1,012,054 | 710,224 |

5 Tax on profit/loss for the year

| | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Change in deferred tax | (53,475) | (87,861) |
| Adjustment concerning previous years | (323,408) | 0 |
| Refund in joint taxation arrangement | (328,844) | (444,431) |
| | (705,727) | (532,292) |

6 Intangible assets

| | Acquired intangible assets DKK |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Additions | 1,057,371 |
| Cost end of year | 1,057,371 |
| Amortisation for the year | (44,498) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (44,498) |
| Carrying amount end of year | 1,012,873 |

7 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Cost beginning of year | 3,791,938 | 3,500,000 |
| Additions | 1,465,687 | 0 |
| Cost end of year | 5,257,625 | 3,500,000 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (1,682,175) | (77,778) |
| Depreciation for the year | (797,876) | (233,333) |
| Depreciation and impairment losses end of year | (2,480,051) | (311,111) |
| Carrying amount end of year | 2,777,574 | 3,188,889 |

8 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK | Deposits DKK |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|
| Cost beginning of year | 734,526 | 480,406 |
| Additions | 0 | 887 |
| Disposals | 0 | (20,000) |
| Cost end of year | 734,526 | 461,293 |
| Impairment losses beginning of year | (734,526) | 0 |
| Impairment losses end of year | (734,526) | 0 |
| Carrying amount end of year | 0 | 461,293 |

| Investments in subsidiaries | Registered in | Corporate form | Equity interest % | Equity DKK | Profit/loss DKK |
|--------------------------------|---------------|-------------------|-------------------------|---------------|--------------------|
| Immudex USA, Llc | USA, Virginia | LLC | 100 | (4,874,272) | (338,238) |

9 Deferred tax

Management has chosen not to capitalise tax assets related to tax loss due to uncertainty about utilisation of the Company's tax assets. Deferred tax asset of DKK 3,125 thousand which can be used in the joint taxation with the Parent has been capitalised in the financial statements. The Company has uncapitalised deferred tax of DKK 4,633 thousand concerning the Danish income prior to joint taxation. Moreover, Immudex USA, Llc has deferred taxes regarding tax loss carryforwards.

10 Cash

Cash includes DKK 301,460 which has been deposited in a bank guarantee cover account as security for debt recognised under current liabilities other than provisions.

11 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months 2020/21 DKK | Due within 12 months 2019/20 DKK | Due after more than 12 months 2020/21 DKK | Outstanding after 5 years 2020/21 DKK |
|----------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Other payables | 176,062 | 166,490 | 4,623,559 | 2,264,899 |
| | 176,062 | 166,490 | 4,623,559 | 2,264,899 |

12 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 8,003,576 | 9,949,541 |

The Company's rental agreement is non-cancellable until 01.07.2024. After that the Company's rental agreement

can be terminated with a six months' notice.

Other lease commitments can be terminated with a 22 months' notice.

13 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Viggo Harboe 2006 Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, and also secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
